•PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

ESTADO DE SÃO PAULO
"São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

São Roque, 18 de Fevereiro de 2016

limo. Sr.

Adenilson Correia

Prezado Vereador

Em atenção a Indicação n° 1962/2015, referente a retirada de pinhos que ficam na

lateral da Estrada da Caputera, Vila Wilma, transcrevo despacho proferido pela Divisão

de Meio Ambiente;

"Por tratar de propriedade particular não podemos atender o pedido visado de ofício da

câmara, somente o proprietário do terreno com as documentações poderá pedir o corte

das mesmas, por esse motivo indefiro o pedido . (assina o despacho o Sr. Adriano Ito

dos Santos)"

Era o que tinha a informar.

Atenciosamente,

Sa^ra Ap. Accussi
Chefe Serv. Cdílirole Processos

Dep. Planejamento e Meio Ambiente

CETSR#25/í)2/201è-15^53:42 1015/2016 F2